755ª feira | 25/Ago/2022  - Edição nº 11247

Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Programa PARANÁ ENERGIA RURAL RENOVÁVEL - RENOVAPR

De  acordo  com  o  EDITAL DE  CHAMADA PÚBLICA nº  001/2021,  HOMOLOGA-SE as  Empresas  abaixo  relacionadas,  as  quais  estão  em
conformidade com as condições estabelecidas no mencionado Edital.

Razão Social Nome Fantasia CNPJ/CPF Município

Crossfire Protection Sistema de Prevenção contra Incêndio Ltda Crosspower 22.130.107/0001-97 Curitiba

Herlon Goelzer de Almeida Natalino Avance de Souza
UTE Programa RenovaPR Diretor-Presidente IDR-Paraná

 91947/2022

Em tempo

PALCO PARANÁ

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE EDITAL DE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022
O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PALCOPARANÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Decreto Estadual nº 11.907/2018, HOMOLOGA o resultado
anunciado pelo Pregoeiro da Sessão Pública realizada em 17/08/2022,
Sr. José Apoloni Filho, designado pela Resolução Conjunta nº
02/2022, e declara a deserção do Edital de Pregão Eletrônico nº
01/2022-PalcoParaná.

Curitiba, 25 de agosto de 2022.
Andrei José Mucelini
Diretor-Presidente

 92852/2022

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Consulta dos
Diários Oficiais

• Acesse o endereço:

http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/

• Na página inicial, no campo

CONSULTA AOS DIÁRIOS
OFICIAIS, selecione o diário,

informe a data inicial e final e

no campo PESQUISA TEXTUAL

informe o protocolo de sua

publicação ou texto que precisa

localizar.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
596407522

Documento emitido em 26/08/2022 15:19:13.

Diário Oficial Executivo
Nº 11247 | 25/08/2022 | PÁG. 75

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.